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
de fácil acesso, com 5.990,00m2 de muita área verde com jardim 
formado, pequeno pomar, com 2 casas: a 1‘' casa c/3 dorm.sendo 
1 suíte, sala de estar c/2 ambientes, cozinha, wc social, lavande­
ria, toda avarandada, piscina grande, a 2° casa c/2 dorm., sala, 
cozinha, wc social, lavanderia, churrasqueira e piscina, e ainda, 1 
barracão com cozinha e banheiro, e mais 2 entradas e sistema de 
sequranca com 8 câmeras. R$550 mil
JD.EUR0PA: 3 dorm.sendo 1 suíte, closet, hall de entrada, sala de 
estar, sala de jantar, cozinha, despensa, lavanderia, wc social, 
lavabo, jardim, churrasqueira, garagem fechada p/2 carrosc/por- 
tão automatizado, acabamento de lale e piso frio. R$420 mil
PQ.RES.R0ND0N: excelente casa c/ 3 dorm.sendo 1 suíte c/ ba­
nheira de hidromas., sala de estar, sala de jantar, sala de TV, co­
zinha planejada, wc social, lavanderia, garagem fechada 2 carros 
(portão automático), área de lazer c/churrasqueira, piso de porce­
lanato, laie em um terreno de pouco mais de 300,00m2 R$420 mil
CASA NOVA - JD.GRAJAÚ: casa com 3 dorm.sendo 1 suíte, sala 
de estar, sala de jantar, cozinha, wc social, lavanderia, entrada 
para 2 carros, acbto. blindex, porcelana e laje, em um terreno de 
250,00m2. R$200 mil_________________________

9 9790-6930 e 9 9794-4894 (VIVO) 
www.cordeiroimoveis.net.br 

cordeiroimoveislp@hotmail.com.br 
CONFIRA MAIS IMÓVEIS EM NOSSO SITE

PLANTAS PARA CONSTRUÇÃO
*  PROJETOS RESIOENCIAIS
± DOCÜMENTAÇÃO PARA PREFEITURA
*  REGULARIZAÇÃO DE OBRAS EXISTENTES 
E AMPLIAÇÕES

CONTATO (14) 9 8 44-8 164  
8117-8164

Faça sua RESERVA 
na Toledo Imóveis.

► Excelente Localização (centro da cidade)

► 0 único prédio em Lençóis com 1 dorm. 
com elevadores e acabamento de primeira

► Ótimas condições de pagamento

T O L E D O
i m ó v e i s

(14) 3 2 6 3 -0 1 8 7 / 9 9 7 2 9 -0 1 8 7
www.toledoinrioveis.com.br
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Classificados

JD. ITAMARATY- 3 dorms (
1 suite c/ closet), bho social, 
sala estar, jantar, cozinha, área 
serviço, área lazer c/ churrasq. 
Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233.

CASA MARIA Luiza III- 2 
dorms, sala, cozinha, copa, 
churrasq., bho social, lavanderia, 
garagem p/ 2 carros. 82m^ de 
construção. R$ 250 mil. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/98214-3233.

ITAMARATY- 3 dorms(1 suite), 
bho social, cozinha, sala estar, 
sala estar, lavanderia, garagem 
4 carros. R$ 460 m il- Habitare 
Imoveis (CRECI76074) 3264- 
4151/98214-3233.

ITAMARATY- 3 dorms (1 suite), 
sala, cozinha integradas, área 
serviço, bho social, lavabo, jd. 
Inverno. R$ 440 m il- Habitare 
Imoveis (CRECI76074) 3264- 
4151/98214-3233.

MONTE AZUL -  2 dorms, sala, 
cozinha, bho social, garagem 
p/ 5 carros cobertos, fundo c/ 1 
dorms, lavanderia, currasq. 192 
m  ̂de construção. R$ 170 mil. 
Habitare Imoveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233.

MONTE AZUL- 2 dorms, sala, 
cozinha, 2 bhos, lavanderia. 
R$215mil. Habitare Imóveis 
(CRECI76074) 3264-4151/98214- 
3233.

JD. EUROPA- 3 dorms ( 1 
suite), sala estar, jantar, cozinha, 
lavanderia, garagem p/ 2carros, 
churrasqueira. Habitare Imoveis 
(CRECI76074) 3264-4151/98214- 
3233.

MARIA LUIZA II -  casa nova, 
parte alta, 3 dorms (sendo 1 
suite), bho social, sala, sala 
jantar, cozinha, lavanderia, área 
lazer c/ churrasq., garagem p/
2 carros cobertos. R$ 340 mil. 
Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233.

APARTAMENTO NO
Edificio Beta- 4° andar, 3 dorms 
(sendo 1 suite c / closet), sala 2 
ambientes, cozinha e lavanderia 
com armários, escritório, 2 bhos, 
2 vagas na garagem. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/98214-3233.

MARIA LUIZA IV- sala, sala 
TV, copa, cozinha, lavanderia, 
bho social, 3 dormt. (1 suíte), 
garagem descoberta p/ 4 carros. 
100 m  ̂de construção. R$140 mil 
+ parcelas do terreno. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/98214-3233.

APTO RESIDENCIAL Ipê , 02
dormitórios, sala (2 ambientes), 
banheiro social, cozinha, área de 
serviço e 02 vaga de garagem, 
R$ 159.000,00, obs: laje e piso 
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